琼中黎族苗族自治县市政管理局-大容量垃圾压缩车-成交公告

受琼中黎族苗族自治县市政管理局的委托，我公司就大容量垃圾压缩车（项目编号：HNHZ2017-251）组织询价采购，现已完成评审工作，评审结果已获得采购人确认，现将成交结果公告如下：

1.项目情况
项目名称：大容量垃圾压缩车

项目编号：HNHZ2017-251
项目用途：工作需要

采购方式：询价采购
数  量：一批不分包

交付时间：合同签订后 5天内全部货物送达采购人指定地点，并且完成安装、调试交付采购人使用。

2.招标公告、定标及成交公告日期

招标公告日期：2017.11.20
定标日期：2017.11.23
中标或成交结果公告期限：2017.11.24
3.成交结果情况
成交企业：海南国幸环保科技有限公司

成交金额：1356000.00元（壹佰叁拾伍万陆仟元整）

联系地址：海南省海口市龙华区文华东路6号环卫大厦一层101室

	序号
	主要成交标的名称
	规格型号
	数量
	单位
	单价（元）

	1
	12吨压缩式垃圾车
	中联牌 ZLJ5251ZYSDFE5
	2
	辆
	678000

4、评标委员会成员：林松、吴曹江、陈晓伟
5.代理机构联系方式

联系人:杨女士

地址：海口市大英山东一路10号国瑞城铂仕苑3栋2单元1002室
电话及传真：0898-66261680

6.采购人联系方式

采购人：琼中黎族苗族自治县市政管理局

电  话：86221500
地  址：琼中黎族苗族自治县

如对上述成交结果有异议，请按政府采购相关法律法规规定执行。
衷心感谢各位供应商对本采购项目的支持。

    海南和正招标有限公司

                         二〇一七年十一月二十三日